
John Lewis Stock Number 77051938 

Name Tarquin’s British Blackberry & Honey Gin 

Ingredients 

Water (EU), Juniper (EU), Coriander (EU), Angelica Root 
(EU), Cardamom (Sri Lanka), Violets (EU), Bitter Almond 
(EU), Liquorice (EU), Cinnamon (Indonesia), Orange Peel 
(EU), Lemon peel (EU), Grapefruit Peel (EU), Blackberry 
Juice (UK), Honey (UK), Invert Sugar Syrup (EU) 

For allergens, see ingredients in bold 

May contain statements 

 
Allergenic ingredients as prescribed by EU Regulation 
1169/2011 (EU FIC) 
 
Notes: 
 
Refer to ‘BRC Guidance on Allergen Labelling (EU FIC)’ for 
more information on these how to apply the regulation to this 
product. 
 

 

NOTE: pursuant to Article 6 paragraph 11 of Directive 

2000/13/EC,  
 
EFSA JOURNAL (2007) 482,1.7 

 
RE Nut Allergens 
Proteins and Peptides are not carried over in the distillate 
during a properly controlled distillate. 

 
NOTE: if unsure, advise that always seek medical advice 
 

Net Quantity 70cl 

Country of Origin UK, Cornwall 

Storage Instructions Ambient 

Manufacturer’s name and address 

Southwestern Distillery Ltd 
Unit 11 Higher Trevibban Farm, 
St Ervan, 
Wadebridge, 
Cornwall, 
PL27 7SH 

Instructions for use N/A 

Nutrition Labelling: Typical value Per 100g / 100ml 

energy 287.8  kj/68.78 kcal 

fat <1.2mg 



of which saturates N/A 

carbohydrate 3.5g 

of which sugars 3.5g 

protein N/A 

salt N/A 

Alcoholic Strength 38% 

Suitable for vegetarians Y 

Suitable for vegans N 

Suitable for nut allergy sufferers Y 

Suitable for gluten allergy sufferers Y 

Suitable to wheat allergy sufferers Y 

Suitable for egg allergy sufferers Y 

Suitable for dairy allergy sufferers Y 

Suitable for soya allergy sufferers Y 

Free from alcohol N 

Free from artificial flavours Y 

Free from artificial colours Y 

 


